MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAVO
GERE DMINISTRACIDAD PROVINCIAL
RE 2 MARTIALIDAD PROVINCIAL
FE(20 NOV HORA: 64:35 -

q: 752458

MEMORANDO Nº 607 -2018-MPCH-GM

C.P.C. MAGDALENA ISABEL CALLE COMECA Gerente de Administración y Finanzas

ASUNTO

APROBACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION, DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN Adjudicación Simplificada Nº 036-2018-MPCH/CS, Contratación de Servicio de ejecución de la Obra:: "MEJORAMIENTO DEL PARQUE CRUZ DEL PERDON UPIS CRUZ DEL PERDON, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO — DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE", Primera Convocatoria

REF.

INFORME Nº 314 -2018-MPCH-GAF.

FECHA

Chiclayo, 16 de Noviembre del 2018

Por intermedio de la presente, se le comunica y hace llegar la APROBACIÓN del Expediente de Contratación del Procedimiento de Selección Adjudicación Simplificada Nº 036-2018-MPCH/CS, Contratación de Servicio de ejecución de la Obra: "MEJORAMIENTO DEL PARQUE CRUZ DEL PERDON UPIS CRUZ DEL PERDON, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO — DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE"- Primera Convocatoria, el mismo que consta de:

- Valor Referencial de la Ejecución de Obra S/ 393,156.77 (Son: Trescientos Noventa y Tres Mil Ciento y Seis con 77/100 Soles)
- Informe Nº 1299 2018/MPCH/SGP
- Certificación Presupuestal: 2054
- Fuente: RECURSOS DETERMINADOS Rubro :07
- Tipo de Proceso de Selección: ADJUDICACION SIMPLIFICADA
- Modalidad de Selección: Tradicional
- Sistema de contratación: SUMA ALZADA
- Modalidad de ejecución contractual: POR CONTRATA

En tal sentido se remite lo actuado para que continúe su trámite respectivo al Órgano Encargado de las Contrataciones y/o al Comité de Selección para que se proceda a su convocatoria.

Atentamente:

Archivo.

SQ JOSE VALLED FOR THE TONION OF THE MUNICIPAL PROPERTY OF THE PROPERTY OF THE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO SUB GERENCIA DE LOGISTICAY SERVICIOS INTERNOS

2 U NSV. 2013

2 1 7 39

N° 1998